
Aktivní škola - podpora, zlepšení kvality 
vzdělávání a výuky na základní škole 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a státním rozpočtem České republiky. 

ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 



ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 

Název materiálu:  Aj_7_My recipe 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková komunikace 
 
Vzdělávací obor: Anglický jazyk 
 
Název sady: Žákovský jazykový projekt 
 
Ročník: 7.B 
 
Autor: Lenka Šnorková 
 
Datum ověření: 20.2.2014 
 



My recipe 

Anglický jazyk 

7.ročník 

Lenka Šnorková  

ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 



Zdroje: 

• všechny fotografie jsou dílem autorky 

Prohlašuji, že při tvorbě výukového materiálu jsem respektoval(a) všeobecně 
užívané právní a morální zvyklosti, autorská a jiná práva třetích osob, zejména práva 
duševního vlastnictví (např. práva k obchodní firmě, autorská práva k software, k 
filmovým, hudebním a fotografickým dílům nebo práva k ochranným známkám) dle 
zákona 121/2000 Sb. (autorský zákon). Nesu veškerou právní odpovědnost za obsah 
a původ svého díla. 
Dávám souhlas, aby moje dílo bylo dáno k dispozici veřejnosti k účelům volného užití 
(§ 30 odst. 1 zákona 121/2000 Sb.), tj. že k uvedeným účelům může být kýmkoliv 
zveřejňováno, používáno, upravováno a uchováváno. 



Přípravné práce 

• Žáci si zvolili každý jeden recept na jídlo, který 
napíší v anglickém jazyce. Domluva předem je 
nutná, abychom předešli popisu stejných jídel. 
Z domova si děti přinesly české recepty a 
seznamy surovin potřebných k přípravě jídla. 
Ve škole recept překládaly a následně přepsaly 
na barevné papíry. Z jednotlivých receptů jsme 
následně zhotovili kuchařku žáků 7.B. 



Práce na 
překladu 
receptu a 

přepisu do 
konečné 
podoby 



Ukázky jednotlivých 
receptů 













Hotový projekt 




